好きな人と笑顔溢れる人生を

送りたいです！

■ 国見小学校 6 学年担任（平成 28 年度）

　成人おめでとうございます。

みなさんとの合言葉は「TRY」。

自分たちで考え、話し合い、

実行して達成感と自信を積み

重ねてきましたね。これから

も夢に向かって TRY を続けて

ください。再会を心待ちにし

ながら、応援しています。

6年 1組

髙橋 秀幸 先生

　祝・成人おめでとうござい

ます。男の子は相変わらずや

んちゃですね。女の子はます

ます大人になりましたね。こ

の先、楽しいこと辛いことい

ろいろありますが、当たり前

を大切に毎日の日々を送って

ください。

6 年 3 組

川村 健純 先生

　20 歳の門出を迎えられたこ

とを心よりお祝い申し上げま

す。当時の卒業アルバムと同

じ、みなさんの笑顔をこれか

らも応援していきます。これ

から出会う人や今しかできな

いことを大切に、自分らしく

突き進んでくださいね。

6 年 2 組

古田 由美 先生

ご成人おめでとうございます。

あの頃よりさらに輝きを増した

姿は，感慨深いものでした。様

々な経験を積み重ねながら、何

事にも誠実で信頼される大人と

なり、素敵な人生を歩んでいく

ことを心から応援しています。

3 年 2 組

庄司 暢江 先生

　20 歳の成人おめでとうござ

います。それぞれに成長した

姿や、懐かしい笑顔に会えて

本当にうれしかったです。こ

れからも、自分の信じる夢に

向かって頑張ってください。

応援しています。

3 年 3 組

樽井　亮 先生

　20 歳、おめでとうございま

す。立派になり、あなたたちと

過ごした日々は誇りです。素敵

な思い出をありがとう。これか

らも自分らしさを大切に歩んで

ください。「夢を追う勇気があ

れば、すべての夢は叶えられる」

3年 1組

永田 秀一 先生

渡
辺
乙
葉
さ
ん

佐
藤
菜
子
さ
ん

■ 県北中学校 3 学年担任（令和元年度）

恩師からお祝いメッセージ

人生一度きりなので、ワクワクする事をして後悔なく生きます！

八
巻
憲
晟
さ
ん

古
川
朝
陽
さ
ん

大
槻
翔
空
さ
ん

遠
藤
優
輝
さ
ん

5 広報くにみ　2025.2

１

2

3

45

67

式典・記念レセプションの様子

1_ 出席者全員で記念撮影

2_ 出席者を代表して、はたちの成人

　  証書を受け取る鴫原直央さん

3_ お礼の言葉を述べる鈴木咲千さん

4_ 記念レセプション冒頭でみんなと

  　　乾杯

5_ 県北中学校時代の思い出クイズを

　　　　出題する実行委員の 3人

6_ 白熱する思い出クイズ大会

7_ 思い出ソングを回答

ここまで育ててくれた家族に「ありがとう」

を伝えたいです。これからもよろしくね♡

誰からも信頼されるかっこいい消防士になりたい！

齋
藤
春
稀
さ
ん

長
峰
圭
将
さ
ん

半
澤
滉
憲
さ
ん

小
針
光
希
さ
ん

内
村
莉
瑠
さ
ん

鈴
木
咲
千
さ
ん

広報くにみ　2025.2 4